

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

یکصدوشصت و دومین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۹/۱۶ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکترسعید نصیری با عنوان "مقایسه bone window و ویندوی معمولی در CT شکم و لگن برای کشف انواع ضایعات استخوانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.447

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد عامری با عنوان "پیش گویی پاسخ زودرس به شیمی درمانی القایی در بیماران مبتلا به اسکومواسل کارسینوما سر و گردن با استفاده از تصویر برداری ام آر آی وزنی دیفیوژن (DW MRI)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.448

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کرامتی نیا با عنوان "ارتباط بین آلودگی هوا و سرطان پستان: مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.449

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هیوا علی پناه با عنوان "اثر عصاره گل Viola Odorata بر فعالیت آنزیم های آنتی اکسیدان در مدل زئوگرافت سرطان سینه سه گانه منفی MDA-MB" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.450

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۵- طرح تحقیقاتی خانم نورالسادات کریمان با عنوان "بررسی عوامل مرتبط با تصمیم گیری اولین فرزند آوری در زنان و مردان شهر شاهرود سال ۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها وهمه‌انگاری با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.451

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه سیمبر با عنوان " بررسی حساسیت به جنسیت در خدمات بهداشت باروری از دیدگاه ارائه‌دهندگان خدمات " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.452

۷- طرح تحقیقاتی خانم گیتی ازگلی با عنوان " بررسی فراوانی پوکی استخوان وعوامل مرتبط با آن در گروههای سنی مختلف زنان مراجعه کننده به مرکز دانسیتومتری بیمارستان امام خمینی شهرارومیه درسال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.453

۸- طرح تحقیقاتی خانم اعظم دبیریان با عنوان " بررسی تاثیر توانبخشی قلبی در منزل بر خستگی بیماران مبتلا به بیماریهای عروق کرونر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.454

۹- طرح تحقیقاتی خانم جمیله محتشمی با عنوان " بررسی اثر بخشی درمان شناختی به شیوه گروهی بر میزان اعتماد به نفس دانش آموزان دختر دوره دوم متوسطه شهرستان گتوند خوزستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.455

۱۰- پیرو جلسه ۱۶۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۹/۲ طرح تحقیقاتی خانم شهناز ترک زهرانی با عنوان " بررسی میزان اثر بخشی برنامه آموزشی مهارتهای جنسی، درارتقا صمیمیت و رضایت جنسی زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهید بهشتی شهر تهران سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رضایت از همسر آزمودنی ها و آزمودنی ها و آزمونگران تحقیق خانم و متاهل باشند مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.456

۱۱- پیرو جلسه ۱۶۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۹/۲ طرح تحقیقاتی خانم زهره شیخان با عنوان " ارتباط رضایت جنسی با کیفیت زندگی زناشویی و شاخص بی ثباتی ازدواج در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی در وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شهر تهران سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رضایت از همسر آزمودنی ها و آزمودنی ها و آزمونگران تحقیق خانم و متاهل باشند مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.457

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم سیما زهری با عنوان " بررسی میزان همدلی پرستاران با بیماران مبتلا به سرطان بستری در بخش انکولوژی بیمارستان های آموزشی شهر تهران در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.458

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان " بررسی تاثیر مراقبت معنوی بر سازگاری نوجوانان مبتلا به سرطان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.459

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم شهناز ترک زهرانی با عنوان " بررسی ارتباط بین خشونت خانگی و حمایت اجتماعی با قطع زود هنگام شیردهی در مادران مراجعه کننده به مراکز بهداشتی- درمانی شهرستان لاهیجان در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.460

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم میمنت حسینی با عنوان " بررسی ارتباط بین ابعاد عملکرد خانواده با رفتارهای ارتقاء دهنده سلامت در دانشجویان پرستاری شهر تهران ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.461

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " الزامات حقوقی اسناد بین المللی در قبال بهداشت و سلامت عمومی با تکیه بر برنامه هزاره سوم توسعه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.462

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی تاریخچه طب اسلامی به زبان انگلیسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.463

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " مطالعه پزشکی و بهزیستی و تأمین اجتماعی تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.464

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی ابعاد حقوقی کاربرد سلاحهای شیمیایی از دیدگاه حقوق بشر دوستانه بین المللی و کنوانسیون های چهارگانه ژنو " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.465

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تبیین فرایند تکریم بیماران در بخش های مراقبت ویژه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.466

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تعیین ارتباط استقلال حرفه ای و تنیدگی اخلاقی در پرستاران شاغل در بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.467

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " نگرش پرستاران و دانشجویان پرستاری به معنویت و مراقبت معنوی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.468

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تبیین درک دانشجویان کارشناسی ارشد پرستاری از عوامل مؤثر بر حساسیت اخلاقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و جامعه نمونه تبیین گردد مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.469

طرزهای مصوب دانشکده پزشکی

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن نوروزیان با عنوان " بررسی تاثیر محیط کشت بهینه ی سلولهای بنیادی مزانشیمی مشتق از بافت چربی انسان بر قابلیت استخوان زایی سلولهای بنیادی مزانشیمی در موش های صحرایی مبتلا به کم کاری تیروئید " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.470

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژاله رجوی با عنوان " مقایسه جراحی میکتومی و Anteriorization عضله مایل تحتانی در درمان پرکاری عضله مایل تحتانی و DVD " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.471

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده پوراسماعیلی با عنوان " بررسی تغییرات طولی تکرارهای CGG ژن FMR1 در زنان مبتلا به نارسایی زودرس تخمدان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.472

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید اسماعیل حسن پور با عنوان " بررسی نتایج درمانی رینوپلاستی به دو روش spreader و autospreader graft در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان پانزده خردادتهران در سالهای ۱۳۹۱، ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.473

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید اسماعیل حسن پور با عنوان " بررسی اثر استفاده از لایه جدا کننده نایلونی پانسمان محل دهنده گرافت پوستی با ضخامت نسبی در مقایسه با روش معمول در بیمارستان ۱۵ خرداد " مطرح و مقرر شد جهت مشخص شدن محل تامین اعتبار پانسمان ها با دبیرخانه کمیته اخلاق تماس حاصل شود.

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید اسماعیل حسن پور با عنوان " مقایسه تاثیر استفاده موضعی EMLA و Capsasin در بهبود ایسکمی فلپ های پوستی رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.474

۳۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سمیه سالکی با عنوان " مقایسه اثر بخشی کرم واژینال کلوتریمازول با ترکیب کرم کلوتریمازول و شیاف واژینال پروبیوتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.475

۳۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا عیدی با عنوان " بررسی سطح سرمی ویتامین D و عوامل همراه آن (با تکیه بر لیپید های سرم) در بیماران مراجعه کننده به مرکز پزشکی شهید مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.476

۳۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علی فتحی با عنوان " مقایسه نتایج حاصل از فوندوپلیکاسیون ۱۸۰ درجه قدامی (DOR) و ۱۸۰ درجه خلفی (TOUPET) در بیماران مبتلا به اسلازی تحت عمل جراحی هلر میوتومی از راه شکم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.477

۳۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ناهید علی محمد قدسی با عنوان " بررسی میزان صحت نتایج غربالگری ۳ ماهه ی اول در مقایسه با نتایج آمنیوسنتز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.478

۳۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر فرشید حیدرپور کیایی با عنوان " بررسی تاثیر داروی stimol بر اندکس مچی بازویی در بیماران مبتلا به بیماری عروق کرونر قلب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.479

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر داود گله دار با عنوان " مقایسه اثر بیدردی سوفنتانیل اینترانازال با مورفین وریدی در کنترل درد در بیماران ترومای اندام در بیمارستان امام حسین " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

۳۶- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۸/۱۸ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر پروین درفشان با عنوان " بررسی میزان بیان miR-302 در جنین های حاصل از تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم به تخمک های انسانی بالغ شده در محیط آزمایشگاه " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات مطرح شده کمیته پاسخ دهد:
- تخمک از چه کسانی و به چه علت اخذ میشود
- محل انجام تحقیق مشخص گردد.

۳۷- پیرو جلسه ۱۶۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۹/۲ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی باروت کوب با عنوان " بررسی نتایج تزریق سلولهای بنیادی مزانشیمال بر ترمیم غضروف و عملکرد زانو در بیماران مبتلا به استئو آرتريت زانو در بیمارستان امام حسین در سال ۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.480

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا توکلی با عنوان " مقایسه اثر بخشی شناخت درمانی مبتنی بر ذهن آگاهی و شیوه تنظیم هیجان بر کاهش خوردن هیجانی و کاهش وزن و حفظ وزن متناسب افراد چاق " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.481

۳۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سارا هاشم گلو گردی با عنوان " بررسی اثر ویتامین C بر روی ضخامت اندومتر تعداد و اندازه ی فولیکولهای تخمدانی در خانمهای نابارور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.482

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " تحلیل تأثیر جنسیت در زنان مصرف کننده مواد در ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.483

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " No Evidence for Association between polymorphism and Attention Deficit (Norepinephrine Transporter -3081 (A/T Hyperactivity Disorder in Iranian Population " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.484

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن بخشنده با عنوان " مقایسه آثار حفاظتی و بیولوژیکی حفاظ کامپوزیتی بر پایه اپوکسی با حفاظ سربی متداول در پزشکی هسته ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.485

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان " تعیین فراوانی اینتگرون ها در استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین جدا شده از بیماران بستری به روش RFLP-PCR " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.486

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان " تعیین میزان بیان پمپ های ترشحی AcrA و AcrB و بررسی الگوی ژنتیکی سویه های کلبسیلا پنومونیه جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان های شهر تهران با استفاده از روش های Real-Time PCR و RAPD-PCR " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.487

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر گیتا اسلامی با عنوان " بررسی الگوی فنوتیپی و ژنوتیپی سودوموناس های مقاوم به چند دارو (MDR) حاوی ژن های VEB,GES,DHA با استفاده از روش PCR و Sequencing " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.488

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

طرح مصوب دانشکده طب سنتی

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی با عنوان " بررسی تأثیر یک شربت طب سنتی (جَلَّاب) در برطرف ساختن علائم گوارشی در بیماران مبتلا به سوءهاضمه عملکردی (FD): یک کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور با دارونما" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.489

طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن پیوندی با عنوان " مقایسه تاثیر ایمونوگلوبولین تزریقی داخل وریدی و تعویض خون به عنوان اقدامات پیش از عمل جراحی تایمکتومی در مبتلایان به میاستنی کراویس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.490

طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال

۴۸- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۸/۱۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیروس مومن زاده با عنوان " مقایسه تأثیر تزریق داخل دیسک گاز اوزون با رادیوفرکونسنسی پالسی شاخه عصب ارتباطی جهت کنترل دردهای مزمن کمبری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.491

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

طرح مصوب معاونت پژوهشی

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا سهرابی با عنوان " بررسی نقش پژوهشگران و دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در تولیدات علمی دانشگاه در پایگاه Scopus در سال های ۹۱ تا ۹۳ (۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.492

طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام یزدانی با عنوان " تدوین راهنمای ملی خودمراقبتی و مجموعه راهکارهای ملی خودمراقبتی بیماریهای مزمن در جمهوری اسلامی ایران " مطرح شد و رای کمیته به شرح ذیل می باشد:
نظربه اینکه مستندات مربوط به طی تشریفات قانونی واگذاری طرح تحقیقاتی به مجری محترم ارائه نگردیده و در صورتیکه نظر سازمان سفارش دهنده طرح بر اجرای آن در دانشگاه است پیش فرض اساسی طرح موضوع در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه ایجاد شفافیت و فراخون و دریافت پروپوزال طرحها و بررسی و انتخاب آن در شورای پژوهشی دانشگاه است که در این خصوص هیچ مستندی ارائه نگردیده و از این حیث طرح پیشنهادی از نظر حقوقی و اخلاقی با تعارض منافع همراه است. مستندا" به ماده ۵ آیین نامه بازنگری شده کمیته های اخلاق در پژوهش های پزشکی از آن جهت که مبنای قضاوت اخلاقی فراهم نیست پذیرش و اجرای طرح مورد تایید کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه نمی باشد. این رای پس از ابلاغ به استناد بند ۲ ماده ۴ آیین نامه کمیته کشوری اخلاق در پژوهش های پزشکی و بند ۴ ماده ۳ آیین نامه بازنگری شده کمیته های منطقه ای اخلاق در پژوهش های علوم پزشکی قابل اعتراض در کمیته کشوری اخلاق در پژوهش های پزشکی است .

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام یزدانی با عنوان " تولید نرم افزار تبدیل اسناد ارزیابی فناوری سلامت به سیاست های نظام سلامت " مطرح شد و رای کمیته به شرح ذیل می باشد:
نظربه اینکه مستندات مربوط به طی تشریفات قانونی واگذاری طرح تحقیقاتی به مجری محترم ارائه نگردیده و در صورتیکه نظر سازمان سفارش دهنده طرح بر اجرای آن در دانشگاه است پیش فرض اساسی طرح موضوع در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه ایجاد شفافیت و فراخون و دریافت پروپوزال طرحها و بررسی و انتخاب آن در شورای پژوهشی دانشگاه است که در این خصوص هیچ مستندی ارائه نگردیده و از این حیث طرح پیشنهادی از نظر حقوقی و اخلاقی با تعارض منافع همراه است. مستندا" به ماده ۵ آیین نامه بازنگری شده کمیته های اخلاق در پژوهش های پزشکی از آن جهت که مبنای قضاوت اخلاقی فراهم نیست پذیرش و اجرای طرح مورد تایید کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه نمی باشد. این رای پس از ابلاغ به استناد بند ۲ ماده ۴ آیین نامه کمیته کشوری اخلاق در پژوهش های پزشکی و بند ۴ ماده ۳ آیین نامه بازنگری شده کمیته های منطقه ای اخلاق در پژوهش های علوم پزشکی قابل اعتراض در کمیته کشوری اخلاق در پژوهش های پزشکی است .

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام یزدانی با عنوان " سامانه استقرار طبابت مبتنی بر شواهد " مطرح شد و رای کمیته به شرح ذیل می باشد:

نظربه اینکه مستندات مربوط به طی تشریفات قانونی واگذاری طرح تحقیقاتی به مجری محترم ارائه نگردیده و در صورتیکه نظر سازمان سفارش دهنده طرح بر اجرای آن در دانشگاه است پیش فرض اساسی طرح موضوع در کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه ایجاد شفافیت و فراخون و دریافت پروپوزال طرحها و بررسی و انتخاب آن در شورای پژوهشی دانشگاه است که در این خصوص هیچ مستندی ارائه نگردیده و از این حیث طرح پیشنهادی از نظر حقوقی و اخلاقی با تعارض منافع همراه است. مستندا" به ماده ۵ آیین نامه بازنگری شده کمیته های اخلاق در پژوهش های پزشکی از آن جهت که مبنای قضاوت اخلاقی فراهم نیست پذیرش و اجرای طرح مورد تایید کمیته اخلاق در پژوهش دانشگاه نمی باشد. این رای پس از ابلاغ به استناد بند ۲ ماده ۴ آیین نامه کمیته کشوری اخلاق در پژوهش های پزشکی و بند ۴ ماده ۳ آیین نامه بازنگری شده کمیته های منطقه ای اخلاق در پژوهش های علوم پزشکی قابل اعتراض در کمیته کشوری اخلاق در پژوهش های پزشکی است .

۵۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سیمین اسمعیل پور زنجانی با عنوان " تدوین مدل شکل گیری منش حرفه ای در دانشجویان پزشکی عمومی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.493

۵۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر معصومه ایمانی پور با عنوان " تبیین چارچوب مفهومی اخلاق و رفتار حرفه ای مدرس علوم پزشکی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.494

۵۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مینو یغمایی با عنوان "پیشنهاد مدل گزینش دانشجوی پزشکی عمومی در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.495

۵۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ملاحظت نیک روان مفرد با عنوان " ارائه مدل آموزش پرستاری براساس تبیین نقش و جایگاه پرستاری در نظام سلامت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.496

۵۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم اکبری لاکه با عنوان " طراحی الگوی برنامه درسی مبتنی بر ارزش برای آموزش پزشکی عمومی در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.497

۵۸- مقاله با عنوان " Challenges in the treatment of Iranian patients with leukemia in comparison with developed countries from the perspective of specialists " نویسنده مسئول آقای مهدی آزاد مطرح و موردتایید قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۲

۹۳/۹/۱۶

۵۹- نامه شماره ۱۸۵۵۹ مورخ ۹۳/۷/۲۴ در خصوص معرفی خانم فهیمه فرگاه جهت اجرای پایان نامه تحقیقاتی با عنوان " تاثیر ابعاد توانمندسازی کارکنان درمانی بر ابعاد توانمندسازی کارکنان درمانی بر ایجاد تعهد سازمانی " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.